

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 109277504

PEDIDO 725 - EPI

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me GOIÂNIA - GO Anãilia Marques - (62) 3233-6608 eficaz-epi@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	ENTREGA IMEDIATO: 13 AO 15 ENTREGA 20 A 30 DIAS UTEIS No 1 AO 6 ENTREGA 15 DIAS UTEIS No 7 AO 9 (SEGUE FOTO DO PRODUTO) ENTREGA 7 A 10 DIAS UTEIS No 10, 11 CONTATO ANA PAULA (62) 3233-6608 WHATSAPP (62) 9 9351-6395 eficaz-epi@hotmail.com
2	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 160,0000	2 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	null
3	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOTINA DE SEG PARA ELETRICISTA TAM 39 SEM BICO DE ACO USADO PARA PROTECAO CONTRA QUEDAS, IMPACTOS E ISOLANTE ELETRICO DESTINADOS PARA MANUTENCAO DE CABINES, REDES ELETRICAS PRIMARIAS E SEGUNDARIAS E TODA ATIVIDADE ELETRICA EM GERAL CONFECCIONADO EM COURO COM FECHAMENTO EM ELASTICO FABRICADO EM POLIURETANO COM BI DENSIDADE CONFERE CONFORTO E MAIOR RESISTENCIA.	770493	-	BOTINA BICO PVC No 39 COURO PRETA CA38229 - CRIVAL - CRIVAL	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	;- Fornecedor Ccr não atende as politicas financeiras da Instituição, solicitaram pagamento avista ou antecipado.	R\$ 43,9600	R\$ 0,0000		2 Pares	R\$ 87,9200	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:41
BOTINA DE SEG PARA ELETRICISTA TAM. 38 SEM BICO	770492	-	BOTINA BICO PVC No 38 COURO PRETA	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	;- Fornecedor Ccr não atende as politicas	R\$ 43,9600	R\$ 0,0000		2 Pares	R\$ 87,9200	Tiago Farias De Souza

	DE ACO USADO PARA PROTECAO CONTRA QUEDAS, IMPACTOS E ISOLANTE ELETRICO DESTINADOS PARA MANUTENCAO DE CABINES, REDES ELETRICAS PRIMARIAS E SEGUNDARIAS E TODA ATIVIDADE ELETRICA EM GERAL. CONFECCIONADO EM COURO COM FECHAMENTO EM ELASTICO FABRICADO EM POLIURETANO COM BI DENSIDADE CONFERE CONFORTO E MAIOR RESISTENCIA.		CA38229 - CRIVAL - CRIVAL				financeiras da Instituição, solicitaram pagamento avista ou antecipado.						28/08/2020 11:41
3	BOTINA DE SEG PARA ELETRICISTA TAM. 40 SEM BICO DE ACO USADO PARA PROTECAO CONTRA QUEDAS, IMPACTOS E ISOLANTE ELETRICO DESTINADOS PARA MANUTENCAO DE CABINES, REDES ELETRICAS PRIMARIAS E SEGUNDARIAS E TODA ATIVIDADE ELETRICA EM GERAL. CONFECCIONADO EM COURO COM FECHAMENTO EM ELASTICO FABRICADO EM POLIURETANO COM BI DENSIDADE CONFERE CONFORTO E MAIOR RESISTENCIA.	770494	-	BOTINA BICO PVC No 40 COURO PRETA CA38229 - CRIVAL - CRIVAL	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	;- Fornecedor Ccr não atende as políticas financeiras da Instituição, solicitaram pagamento avista ou antecipado.	R\$ 43,9600	R\$ 0,0000	1 Pares	R\$ 43,9600	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:41
4	BOTINA DE SEG PARA ELETRICISTA TAM. 41 SEM BICO DE ACO USADO PARA PROTECAO CONTRA QUEDAS, IMPACTOS E ISOLANTE ELETRICO DESTINADOS PARA MANUTENCAO DE CABINES, REDES ELETRICAS PRIMARIAS E SEGUNDARIAS E TODA ATIVIDADE ELETRICA EM GERAL. CONFECCIONADO EM COURO COM FECHAMENTO EM ELASTICO FABRICADO EM POLIURETANO COM BI DENSIDADE CONFERE CONFORTO E MAIOR RESISTENCIA.	770495	-	BOTINA BICO PVC No 41 COURO PRETA CA38229 - CRIVAL - CRIVAL	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	;- Fornecedor Ccr não atende as políticas financeiras da Instituição, solicitaram pagamento avista ou antecipado.	R\$ 43,9600	R\$ 0,0000	1 Pares	R\$ 43,9600	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:41
5	BOTINA DE SEG PARA ELETRICISTA TAM. 42 SEM BICO DE ACO USADO PARA PROTECAO CONTRA QUEDAS, IMPACTOS E ISOLANTE ELETRICO DESTINADOS PARA MANUTENCAO DE CABINES, REDES ELETRICAS PRIMARIAS E SEGUNDARIAS E TODA ATIVIDADE ELETRICA EM GERAL. CONFECCIONADO EM COURO COM	770496	-	BOTINA BICO PVC No 42 COURO PRETA CA38229 - CRIVAL - CRIVAL	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	;- Fornecedor Ccr não atende as políticas financeiras da Instituição, solicitaram pagamento avista ou antecipado.	R\$ 43,9600	R\$ 0,0000	2 Pares	R\$ 87,9200	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:41

	FECHAMENTO EM ELASTICO FABRICADO EM POLIURETANO COM BI DENSIDADE CONFERE CONFORTO E MAIOR RESISTENCIA.												
6	BOTINA DE SEG PARA ELETRICISTA TAM. 43 SEM BICO DE ACO USADO PARA PROTECAO CONTRA QUEDAS, IMPACTOS E ISOLANTE ELETRICO DESTINADOS PARA MANUTENCAO DE CABINES, REDES ELETRICAS PRIMARIAS E SEGUNDARIAS E TODA ATIVIDADE ELETRICA EM GERAL. CONFECCIONADO EM COURO COM FECHAMENTO EM ELASTICO FABRICADO EM POLIURETANO COM BI DENSIDADE CONFERE CONFORTO E MAIOR RESISTENCIA.	770497	-	BOTINA BICO PVC No 43 COURO PRETA CA38229 - CRIVAL - CRIVAL	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	;- Fornecedor Ccr não atende as políticas financeiras da Instituição, solicitaram pagamento avista ou antecipado.	R\$ 43,9600	R\$ 0,0000	2 Pares	R\$ 87,9200	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:41
7	CALÇADO DE SEG HOSPITALAR PRETO Nº 38 OCUPACIONAL TIPO SAPATO OU TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR (5,5CM DE ALTURA) E NA PARTE SUPERIOR (TODO DORSO), CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTIVÉL E Á ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO, EM ATENDIMENTO ÁS NORMAS DE SEGURANÇA, EM ESPECIAL Á NR-32 TAMANHO: 38	150553	-	SAPATO IMPERMEAVEL EVA 101FCLEAN PRETO No38 CA39213 - MARLUVAS - MARLUVAS	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	;- Fornecedor Bt Equipamentos não atende as políticas financeiras da Instituição, solicitaram pagamento avista ou antecipado.	R\$ 46,1000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 1.106,4000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:41
8	CALÇADO DE SEG HOSPITALAR PRETO Nº 39 OCUPACIONAL TIPO SAPATO OU TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR (5,5CM DE ALTURA) E NA PARTE SUPERIOR (TODO DORSO), CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTIVÉL E Á ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO, EM ATENDIMENTO ÁS NORMAS DE SEGURANÇA, EM	150554	-	SAPATO IMPERMEAVEL EVA 101FCLEAN PRETO No39 CA39213 - MARLUVAS - MARLUVAS	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	;- Fornecedor Bt Equipamentos não atende as políticas financeiras da Instituição, solicitaram pagamento avista ou antecipado.	R\$ 46,1000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 553,2000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:41

9	CALÇADO DE SEG HOSPITALAR PRETO Nº 44 OCUPACIONAL TIPO SAPATO OU TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR (5,5CM DE ALTURA) E NA PARTE SUPERIOR (TODO DORSO), CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETA COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTIVÉL E Á ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO, EM ATENDIMENTO ÁS NORMAS DE SEGURANÇA, EM ESPECIAL Á NR-32 TAMANHO: 44	150559	-	SAPATO IMPERMEAVEL EVA 101FCLEAN PRETO Nº44 CA39213 - MARLUVAS - MARLUVAS	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 46,1000	R\$ 0,0000	4	Unidade	R\$ 184,4000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:41
13	ROLO - FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO AZUL 50MMX30M	44107	-	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO AZUL 5MMX30 M - TEC TAPE - TEC TAPE	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 13,3000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 39,9000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:41
14	ROLO - FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO VERDE 50MMX30M	44109	-	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO VERDE 5MMX30 M - TEC TAPE - TEC TAPE	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 13,3000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 39,9000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:41
15	ROLO - FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO VERMELHA 50MMX30M	44110	-	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO VERMELHA 5MMX30 M - TEC TAPE - TEC TAPE	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	OBS: TENHO APENAS 2 ROLOS EM ESTOQUE.	-	R\$ 13,3000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 66,5000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:41

Total Parcial: 61.0 R\$ 2.429,9000

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 12

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
11	PROTECAO FACIAL COM VISOR TRANSPARENTE	40098	-	PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD) TRANSPARENTE COM CARNEIRA REGULAVEL, PLASCONY	UND	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 9,1500	R\$ 0,0000	150	Unidade	R\$ 1.372,5000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:41

Total Parcial: 150.0 R\$ 1.372,5000

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	OCULOS DE SEGURANCA AMPLA VISAO PVC INCOLOR CONFECCIONADO EM VINIL ATOXICO E ANTIALERGICO MODELO COM ELASTICO PARA PERFEITO AJUSTE.	771605	-	OCULOS DE SEGURANCA AMPLA VISAO PVC INCOLOR CONFECCIONADO EM VINIL ATOXICO E ANTIALERGICO MODELO COM ELASTICO PARA PERFEITO AJUSTE - CARBOGRAFITE - CARBOGRAFITE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 10,9000	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 2.180,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:41

;- Fornecedores Cirurgica Bonaparte e Data Equipamentos não responderam o email para confirmação da venda a prazo, conforme evidencia anexa, impossibilitando a continuidade da compra.

12	ROLO - FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO AMARELA 50MMX30M	44106	-	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO AMARELA 50MMX30M - AFA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;- Fornecedor Ccr não atende as políticas financeiras da Instituição, solicitou pagamento avista ou antecipado. - Fornecedores Bt e Rio Vida não atingiram faturamento mínimo. - Fornecedor: Ferragista Areiao não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 59,1500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 177,4500	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 11:41
----	--	-------	---	---	-----	--	------	--	-------------	------------	-----------	--------------	---

Total Parcial: 203.0 R\$ 2.357,4500

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 414.0 R\$ 6.159,8500

[imprimir](#)

[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página